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PM
Nr    

2006-06-01 
 

 Bengt Hjelm 
Ekonomi 
Telefon: 08-508 271 25 

     

Sammanslagning av stab och ekonomiavdelning 
 
Bakgrund 
Kontoret informerade vid förvaltningsgruppens möte 2006-04-18 om 
planerna på sammanläggning av staben och ekonomiavdelningen. En sådan 
organisationsförändring har diskuterats under en tid. Stab och 
ekonomiavdelning har en rad beröringspunkter och ett långtgående 
samarbete i vissa frågor. En sammanslagning skulle innebära vissa 
besparingar, samtidigt som kontoret genom att utnyttja variationer i 
arbetsbelastningen mellan dessa avdelningar skulle kunna utnyttja resurserna 
på ett effektivare sätt. 
 
Detta förslag till organisatorisk förändring har fått aktualitet sedan chefen 
för staben Lennart Gustafsson och chefen för ekonomiavdelningen Bengt 
Hjelm beviljats avgångspension från och med 2006-09-01 respektive 2007-
04-01. 
 
Kontorets förslag 
Kontoret föreslår att staben och ekonomiavdelningen per 2006-09-01 
sammanförs till en avdelning (”Stab och ekonomi”) enligt följande:  
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Personellt innebär förslaget följande: 
 

• En anställning som avdelningschef dras in 
• Bengt Hjelm direktinplaceras som avdelningschef för perioden 2006-

09-01 till 2007-04-01 
• En vakant anställning vid staben (informatör) omregleras till en 

anställning som enhetschef. Tjänsten är kungjord (ansökningstiden 
går ut 2006-06-12). Tillsättningen är villkorad av att 
sammanslagningen mellan stab och ekonomi godkänns. 

 
 
Markkontorets fakturahandläggare har fram till nu arbetsletts från 
trafikkontoret i enlighet med en överenskommelse mellan kontoren 
beträffande samarbete inom ekonomiadministrationen.  
 
Monica Gustafssons anställning på Mark & värdering har nyligen 
omreglerats till en ekonomtjänst med ansvar för såväl kund- som 
leverantörsmodulerna i Agresso. Monica Gustafsson kommer därför 
successivt att ta över arbetsledaransvaret för ekonomihandläggarna på 
nuvarande ekonomiavdelningen.  
 
Beträffande ekonomiservice kan härutöver nämnas att kontoret anlitat 
konsultföretaget Öhrlings Pricewaterhouse för att göra en översyn av de 
ekonomiadministrativa rutinerna inom markkontoret. I en preliminär rapport 
som lämnats vid månadsskiftet maj/juni föreslås bl a vissa kompletterande 
utredningar och åtgärder som kan komma att påverka ekonomiservice´ 
organisation och dimensionering . 
 
 


